
nÁucovÁ stvl1-ouvl
č. 1 s/Rs/Vo/í 8

uzavřená podle zákona č, 89/2012 sb., obcanského zákoníku (NoZ)

mežl:

Kupujícím:

Prod ávaj ícím :

za kupujicího:
za prcdávajíciho,.

opráVnění:

Ve vzájemném styku smluvních §tran při operativně technickém řizení činností v rámci této smlouvy
(objednávky čeístvého betonu, upřesňování začátků a koncú betonáží a provozních podmínek),

|oŇzováni zápisů o splnění podmínek dllčích daňových dokladů (faktur) nebo jiných podkladů
pro placení, potvlzování zápisů o dodávce, jsou kromě zástupcú uvedéných shora opráVněni jednat|

Technické služby města Křalup nad vltavou
se sidlem: Libušina 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou
zastoupené: ln9, Lubošem Němcem, ředitelem Tslvl
331 - Přispěvková,organizace

lC: 000 66 460
DlČ: czooo 66 460

osobv opíávněné iednat
Ve Věcech smluvních: lng. Luboš Němec, ředitelTsM

vé věcech technických Mřoslav Pecinovský
Stanislav Hejduk

K9!ta!!ll9§9ba [lřoslav Pecinovský

a

FRlscHBEToN s.r.o.
se sídlém: Praha 5, Na Bělidle ěp, 198/21, PsČ 150 00
adrcsa pro doručování: K Měcholupům 2, 109 00 Praha 10
zastoupený: Petrem Váňou, jednatelem
a Václavem Jeřábkem, řéditelem áVodu západ, na základě plné moci
spotečnost je zapsána do obchodního rejstříku Vedeného Městslcým soudém
v Píaze, sp. zn. c22019.

lČ:40743187
DlČ Cz407431B7

osobv oDrávněné iednat
Ve Vécech smluvnich: PetrVáňa, jednatel
a Václav Jeřábek, ředitel závódu ápad, na základě plné moci

ve věcech technických: Viktor Gáítner

{gl]taEhí osoba: DUšán Komárek

Viz kupující
viz prodávajicí

116



,l, Předmět p|nění §mlouw

1 1 Prodeia doorava čerstvého betonu podle norem ČsN EN 206+A1 a ČsN P 73 2404 a prodej

" 
j.pr.""" -6"i"t"řr, p,.Juktů vyábéných podte speciflkace kupuiícího, platnÝch noíem

a předpisů,

Pokud kupující néspecifikuje písemně ne]později den před uskutečněnim ,dodáVek 
normu,

oáopl", j",iré kbíého bud'ou čerstvý ueión, reip, ostatní produkty vyrábény a dodávány,

bude prodej uskutečněn dle obecné platné normy,

l:

1,2, ZákLadni údaie

,1,2,1. Název (účel stavby) a mísio stavby (mísio plněni): dle specifikacé dílčich objednávek

kupujícího,

1,2.2, specifikaci čercivého betonu a ostatnich produktŮ stanovuje kupujici dté přislušné normy,
"-'- 

Ě6r."a ""i"* 
specif]kace uvedeny, piedóokÉdá se, že speciálnl požadavlq nejsou a je

na Vůli píodávajiciho. laké specifikace použije,

1.2,3. Předmět §mlou!ry bude předán kupujícímu v místě plněni V temlnech uňených dílčími

upřesňujícími objédnáVkami podle čl, 1,3,3, a 3,3, této §mlouvy,

1.2.4. Tato smlouva je platná a účinná do 28,2,20í9

1.3, Přédmět Dlnění smlouvv. množstvía kvalita

1,3.1 , Prodávající se touto smlouvou zavazuie k Drcdeii a dopravé čeÉtvého betonu, resp, ostatních

oroduktii, V obiednaném a dohodnutéÁ eaie. kvatite a mnozsvi, a to cca l60 m3 /rok 2018,

[,rá"i.Jri,iáŘoua ws" plněnídle této smlouvy činí 295 000,- Kč bez DPH,

DodáVky budou realizovány z betonámy: Kralupy,

1'3'2.Prodávajíciodpovídázato,Žedodávanýčerstvýbetonneboostatniprod'uktymajívdobě
á mistě ofeiimkv (olněnl) Vlastnosti, kte;é Vyho;uji technickým nolmám csN EN 206+A1

. ÓŠřpiďiiii'+ 'ŤiJÚo 'linli. CsŇ pro rnliolu óstatnicn produktů, ptlp, dalšlm smluvně

deíinovaným požadavkům-

Normou požadované kontíolní zkoušky v daných cetnostech, ,n3pj] .!éVnosti betonu

ip" ziia",i"t l, pi""aacné smluvni zkušeb;í laboáoii na vzorcích odebraných V místě \^ýroby

Č;§tvého betonu, jsou zahrnuty v cenách betonu,

ostatní Dožadované zkoušky (např, na stavbé) budou účtovány dle aKuálně platného ceníku

- nabidiového listu, kter,ý je nedIlnou součÉstl léto smlouvy,

ProdáVajicí néodpovídá za zhoršení kvality jim prodávaného betonu a ostatních produktů

v piipadech, pokudI
ái E"-."li započetlm m|cháni produktu a jeho,ulozenim z viny, 

1_1 :t]:1é_kueujíciho
DiékfoČÍ hodnotu stanovenou pro zpracováni za daných povětínostnich PodmlneK,

nr I" i"'O"éiŘiiň"ii"r-no aojO" i ,a"ánu do s|oženi produktu, např, znečišténím, pňdánim
' vodv, přidánIm óiisady čipřimési a dodatečným přemicháním,

.l .loijé ie smíseni dodáVek od různých dodavatelů,
;Í ;';;j;"ř; ;; ;i""eništi uložená a ošetřována neodborně a nesvědomitě, v rozpolu
' 

;ustanovenimi přislušných ČSN a souviseiicích piedpisů,

"' .ri-rrr.tni doo'ravě kupuilciho vzniknou'vadý, któré je nutno přičist neodbornému
"' i;"ň;;, Ói'n"ááitt*a^i, nevhodnému stavu piepravnlku nebo 7ásahu

Viz bod b) apod.,
rr 

"J"ii-oi,iríJi,"oi] 
Vůbec není plodukt uložen, zhutněn či jiným předepsaným způsobém

zpíacován a po uložení V konstíukciošetřován,

2l6



1,3,3. odpovědný zástupce kupujícího je povinen pli objednáVce píoduktu spolu s pří§Iušnou
- - 

no|.'rou nár,e"it vdecrrny riale o oóaavce, speclfikaci píoduktu _ zejměna_požadovanou třídu,

ionzisienci a maximátni zrniíost vč, předpokládaného množsfui, a stanovit rychlost betonáže

DrourčenipoctuautodomicháVačů'Neučini.litak'nebobudepozděJipožadovalzrychleni
6eLna!e, p,ooavaiici Vyhovi jeho požadavkům pouze s ohledem na své okámžité kapacltní

možnosti (viz Technické, dodacía všeobecné píodejní podminky),

Dodávky čeístvého betonu a ostatních produktů budou obje,qnáVány: pisémně, íaxem,

eIeŘroíicry, ve vylimečných případech telefonicky na dispeěinku bétonámy,

1-3.4. V zimním období, tj, V te.mínu od 15,1'L do 15.3,, se dodávky řídí zvláštnim režimem,

2. cena a platební Dodmínkv

2.1. ceny za dodávku čerstvého bétonu jsou stanoveny dle ceniku - nabidkového lislu sé slevou

iá'ž. Úveaena sleva se vztahujé pouze na 'betony vyrábéné dle ČsN EN 206+A1

á e§rrr Ě 7ďi+óa (betony c J5 az C +stssY. Uvedéná slev_a, se.,nevztahuje na dopravu

a ostatni služby, Tento ce;ík - nabídkový list tvoíi nedilnou součást této smlouvy,

cena dopíavy, Ě€ípáni a ostatních služeb: dle plalného céníku - nabídkového listu

prodávaji;ího,- který je nedilnou součéstitéto smlouvy, neni-liV nabidce uvedeno jinak,

V Diíoadě nasazeni čemadel prodáVajiciho zajistl kupujic| bezpíoblémo\^ý přijezd k místu

Lipái,i, j""t"i"e"y p."ior t uétavení á rozlo:eni cerpadia na stavbě a místo pro opláchnutí

čeípadla.

V přlpadě jakýchkoliv pochybností o možnosti použiti čerpadla je možné na požádání provést

Úrirttaci'p;ióo na stávbě! odpovědným zaměstnancem prodávajícího,

Budouli na zák|adě požadavku kupujiciho do čeístvého bétonu přidávány přísady, bude

k ceně č€rstvého betonu dotičtována cena za použití při§ad,

Zkušební \.ýkony a technologický servis na žádosl kupujícího budou účtovány dle ceníku -
nabidkového listu, který je nedílnou součástí této smlouvy,

Za dodávky v zimním období, tj. od ,l5.11. do 15,3., budé k ceně čerstvého.betonu a ostátních

p,"i"řtr piI,]etÓ"á". zi.ni primzra dle platného ceníku - nabídkového listu píodávajícího,

kteď je nedilnou součástí této smlouvy,

Za dodávky t]skutečněné v soboty, neděle a svátky bude účtována k doltodnutým cenám

přal-tl áiJ práŇi," ienitu - naliákoveno listu prodávajícího, ktený je nedílnou součástl této

smlouvy.

Pro dodáVky čerstvých bétonů při dennich teplotách nad 25 'c si prodáVajicí vyhrazuje právo

po"u* ]áni,inu ."i,,áuni beto;áži do pozdnich odpolednich a nočnich hodin po váemné
konzultaci mezi odpovldnými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího,

Veškeré ceny se rozumí bez DPH.

KuDuiiciVÝslovnésouhlasístlm'žeVpřipaděneuhíazenifakturzaodbéryvesplatnosti

" "'ě"á"ii" 
p"áar, má prodavajlcí piavo požadovat po kupujícím uhrazeni veškerých

ooskvtnutÝch slev až do výše cen uvedených V plalném ceniku - nabídkovém listtl

iix"i,'tieiiri"n i"it", 
""uhrazóných 

včas a v časovém pořadi), kte,ý je nedilnou součéstí této

.]estliže doide z lakéhokoliv důvodu k úpravě stávajicího ceniku - nabidkového listu, bude

"áiÉana 
áto j.louuu n" základě \rzájemné dohody obou smluvních stran upravena

dodatkem léto smlouVy.

3/6



2.2. Doprava čerstvého betonu a ostatních píoduktů:
Ke každé dodáVce předá prodávající opráVněnému zaméstnanci kupujiciho_ dodecí list
s povinnými údaji o d;daném čerstvém betonu a oslalnich produktech, Kupující zabezpečí,
aÉy jtm'povereóy zaměstnanec potvrdil údaje o příjezdu a odjezdu vozidla píodáVajícího

á Órái."" U"tonú u o"tatních produktů na doáacim listu tak, že k vytištěnému nebo hůlkovým
pismLm napsanemu jménu pňpojí svůj podpis. Údaje o příjezdu na stavbu, zahájení e konci

;Vklá.lkv / odiezdu ze stavbv se nevzahuji na dodáVky, u ktePých je místem dodáVky

oáonari 
". 

rvío doklady budou podkladem pío zúctováni. Reklamovat množstvi dodaného
proauxtu tze'pouze pň přejímcé. oprávnění zaměstnanci: Viz zaměstnanci, jehož pověří

iupu]i"i r. pr"ur"tr tontretntňo množství a třídy betonu v konkrétním termínu, obdobně platí

i pro ostatní produkty,

V případě, kdy kuPujicí nezabezpečí, aby zaměstnanec opíáVněný k převzetí dodávky betonu

. ii"Ůtni"i, pioouLtú a k potvrzeni dod;clho listu (viz ,,oprávnění") byl pň předáni přítomen

a dodáVku převzal, může ia Výše stanovených podmlnek potwdit dodací lisl,(a tím dodávku)

t<terlkoliv zaměstnanec kupujicího, o němž se zástupce prodáVajícího (řidič) může píáVem

domnivat, že je opráVněn dodáVku převzít,

Jeli místem plnění betonárna prodávajíclho, zavazuje se kupujícl pňstavit k nakládce zboží
vždy pouze přepravník s pÉzdnou a čistoL] nástavbou,

Píodávající bude vystavovat daňov,ý doklad (fakturu) dle _potvžených dodacích listť,l

iv,z et z]z- teto smtoúvv) se splatností 21 dní od data vystavení faktury, Faktura je uhrazena

;nem piipsáni fakturované Ústky na úcet píodáVajicího (popf složenlm hotovostní platby

oo pot<iaciny ProdáVajícího), U pókračujícich dodáVek bude fakturace prcVáděna nejméně

lxivane Šoiavnost'údaiů na fuktuie a správnost údajů na přislušném dodacím listu
ie tiourtcí oorávněn rekl;movat neipozděii posledni den splatnosti faktury, Faktury budou
'ruouiicimu áorucovánv VDisemné iormě prostlednictvim české pošty do sidla kupujícího,

V Óoótyunostecn platí: že faktura byla doručéna kupujicímu tietl den od podáni k poštovni

přepravě.

2.3

2.4. Veškeré daňové doklady je prodáVajícj povinen odesilat na adrcsu kupuJícího (uvédenou

V žhlaví této smlou\ry), ňe6o v pripadé hotovostni platby předat při převzetí Peněz,

2.5. Mimo ákonných úroků z prodlení se kupujici a prodávající dohodli, že_v případě, že se
iu|u]i"i aosta'ne oo píodleňí s úhradou kupňí ceny óijeji části o Vlce jak 30 dnů, je kupující

|ovirien zaptatit prod'ávajícímu smluvni poiutu ve Výši o,o4 o/o z,dlužné, cástky za každý, bť
j"n.upoeátý den prodÉni kupujíclho s úhradou kupní ceny ó její části, smluvní pokutu

ie prooavajiČr opminen vyúetovát a kupující povinen uhradit, Ustanovení § 2050 NoZ
se néuplatní-

Kupujicí berc na vědomí, je srozuměn a souhlasl s tím, že V pňpadě, kdy jeho závazky Vůěi

prddávajtcímu budou déle-než 14 dni po splatnosti, nebo áVazky přesáhnou Výši200 000,-
'Kč, nebude dále již prodáváno na fakturu do doby úhrady, nebude]i dohodnutojinak,

V případě, kdy bude kupujícís prodlenim se svými záVazky.V íce jak jeden měsíc po splatnostj,

ujerÚl" r*néz podpisjm této smlouvy kupujícl prodávajicímu. souhlas k tomu, aby

se próoava;ící moirtoňráút na případného vyššího investora se žádostío provedení úhrady,

2.6. V případě změny cen vstupních materiálů (zejména cementu) v průběhu trvání uzavřené

smlolvy si prodávající vyhrázuje právo promítnoul tylo cenové vlivy.do úpravy cen oduktů,

o €to Škut;čnosti á Výšicenového navýšeni bude píodávající kupu]ícího písemně informovat

néjméně týden predem,

3. Práva z vadného plnění, přodleDí@§]!d!!í!i9g!!iEí

3.1. Práva z Vadného plnění se řídí ust. § 2099 a násl, Noz, případně též Technickými, dodacími

a všeobecnými píodejnimi podmínkami,

4l6



3,4,

4.1 .

4,2-

4.3.

4.4,

4,5,

ProdáVající může bez zbytečnóho odkladu od smlou!ry odstoupit, jeli kupující v prodlení
s úhradou kupni ceny nebo její části (součét fukturovaných částek po splatnosti) Vyšší, než
činí 10 % zfinaněního limitu dohodnutého vč1.2,5 této smlouvy, Takovéto prodlení považují
smluvní §trany za podstatné porušení §mlou\ry, V případě prodleni kupu.jícího s úhradou nižší
částlry, než je uvedeno výše (nepodstatné porušení smlouvy), jé prodávající oprávněn
od smlouvy odstoupit až po marném uplynutí dodatečné přiměřené lhůty k úh.adě poskytnuté
kupujícimu prodáVajícim, odstoupéní od smlouvy dle tohoto odstavce je účinné pro futulum.
Doposud přijáté částečné plněni sismluvní strany nevrací,

Píodávajíci se zavaAJj)e píi dodáVkách č€rstvého betonu a ostatních produktů respektovat
harmonogram prací kupujícího, se kieďm bude séznamován V týdenním předstihu.

závazné Upřesnění dodávek budé kLlpující provádět následovně:
- objednání produktu a ostatnich služeb na pracovnidny do 12.00 hod, předcházejicího dne,
- na dny pracovniho Volna každý čtvrtek pfudcházející dnům pracovního volna do 12,00 hod,,
- na dny pracovního klidu bude objednáni řéšeno individuální dohodou,

smluvni strany jsou opráVněny smlouvti vypovědět bez uvédení důVodŮ Ve 3měsíční
výpovědní době, jejíž běh zapóčne od 1, dne měsíce následujícího po měsíci, Vé Kerém došlo
k doručení výpovědi druhé straně.

4. závěrečná uiednáni

Prodávající i kupující se zavazují zachovávalmlčenlivost o všech §kutečnostech, o kteních se
v souvislosti s dodáVkami dozví, a to i poté, co s dodáVkami podle této smlouvy skončí a dbát
o néPoškozeni dobrého obchodního jména druhé smluvní strany. Porušení těchto povinnosti
zak|ádá závazek k náhíadě škody.

Kupující se zavazuje nehodnotit eventue|ní nedostatky dodávék a nepředáVat jakékoliv
informace o výrobnách, výrobnich postupech, máteriálové základně a know-how prodáVajícího
třeti osobě.

Pokud budé neplněni dodávek způsobeno vyšší mocí, nenáleží kupujícímu žádné náhrady
anismluvní pokuty.

odpovědnost za škodu se řídí obecně závaznými předpisy a Technickými, dodacími
a Všeobecnými prodejnlmi podmínkami.

Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy podle ní v"zniklé Noz s pfudpisy
souvisejícími.

Nedílnou součástí této smlouvy je:
- přiloha č, 1 ceník- nabídkový ljst,
- přiloha č, 2 Technické, dodací a všeobecné prodejní Podminky,- příloha č, 3 Bezpečnostní list,
- příloha č, 4 Plná moc píodávajíciho (kupujícího),

KupLljící výslovně prohlašuje, že byl informován o nebezpečích (rizicích) a opatřeních
k ochraně před jejich působením ve smyslu § 101 odst. 3 zákona č.26212006 sb,, ve znění
pozdějších předpisú (zákoníku práce), a to prostřednictvím firemních webo\.ých slránek
www,frischbeton,eu, záložka Bezpečnostni iníormace pro odběratele, a souhlasí se způsobem
předánI této informace,

Kupujíci výslovně prohlašuje, že byl seznámen s Bézpečnostnim listem Vypracovaným
dle Nařízeni Evíopského paílamentu a Rady (Es) č, 1907/2006 o íegistraci, hodnocení,
povolování a omezování chemick}rch látek, kter,ý mu byl zaslán elektronickou poštou spolu
s nabídkou a současně je tento Bezpečnostni list přilohou této smlou!ry, DáIe má kuPující
možnost si Bezpečno§tní list bezplatně §táhnóOt ná firemních stránkách Www.frischbeton,eu,

4.6.

4.7 .

5/6



4.8. ProdáVajícírnu bude umožněno viditelné umístění reklamních panelů na stavenišii objednatele
(místě dodáVky) za podmlnek, které nebudou v rozporu se zájmy obou stran,

Změny této smlouvy jé možno provést pouzé formou pí§emných číslováných__dodatků,
potvrz;ných oprávn'ěnlimi zá§tupci obot] smluvních stran- Ustanovení § 582 NoZ
se neUplatnÍ.

4.s.

4.1o. smlouva je vyhotovena ve třech stejnoPisech, z nichž jeden obdží kupující a dva prodáVající

a nabýVá platnostia účinnostidnem jejího podpisu opráVněnými zástupci-

4.1,1, Veškerá ustanovení této šmlouvy jsou nadřazena ustanovením v Technických, dodacich
a všeobecných prodejních podmínek,

4.12. Klpujíci a prodávajicí shodné prohlašují, že nesplňují povinnost.podat návrh na zahájení
insotveneníňo rizeni ve smyslLl ustanovení § 98 zák. č, 182/m06 sb,, o úpadku a způsobech
jeho řéšení (insolvenční zákon).

4.13, Kt]pující je povinen neprodleně oznámit prodáVajícímu případ,ný vznik a důVod finančnich
problémů na své straně; pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném placení kupní ceny,

4,í4. Kupujíci souh|así, že v případě, pokud dodávky čersfuého belonu é ostatních produktů budou

čáétáně nebo úplně uŠtút"eneny před podpisem této smloúvy, řidí se tyto dodávky v plném

rozsahu touto smlouvou,

4,15, Podpisem této smlouvy se rUši Veškeíá předchozI smluvni pisemné.i ústní ujednáni
o do;áVkách čerstvého betonu a ostatních produktů, která nejšou součástí této smlouvy,

4.16. V případě \rzniku sPoí1] se smluvní skany zavazují řešit sóor přednostně dohodou v rámci

záŠaóy "dobré vůtei'. Pro všechny spory Vzniklé z uzavřené kupní smlouvy je třeba vznést
žalobu u soudu, Pro tento případ si smluvni stÉny dohodly vé sm}§lu ustanovení § 89a
žákona č,99/1963 sb,, občanského soudniho řádu, že místně přislušným búde soud podle

sídla prodávajícího.

4.17, Veške.á praxe účastniků této smlouvy, jakož i Veškeré zvyklosti, jsou obsaženy v této smlouvě
a jejích přílohách a V přlpadných dodatcich, Úóastnici této smlouvy prohlaéují, že se nebudou
d;V;távát zvyklostí, kóré Výslovné z této smlouvy a jejich příloh ne\ryPlývají,

4.18. Úcastníci této smlouvy prohlašují, že tato byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné

vůle, vjasném a vážném úmyslu a ve srozumitelné formě a že oba účástnici měli skutečnou
přIleiiúst obsah této smlouvy a jejich příloh ovlivnit, Na důkaz toho připojují své podpisy,

V případě, že smlouva ie uzavíráná pověřeným nebo zmocněným zástupcem prodávajícího,
je plná moc nébo pověření nedílnou součástí této smlouvy.

V Píaze, dne 18 b /ť 1Ý V Plaze, dne 1.3,2018



FRlscHBEToN s.r.o.

]a:4c,.}37 na.7!i7l}i], E+!tEffi
CENiK- NABÍDKOVÝ L§T ZÁKLADNÍCH DRUHÚ ČERSTVÉHO BETONU

A OSTATNÍCH SLUŽEa

pro bětonárnu: xElupy n.d Ví!Wu, .Eál Čerlé šlórkopisky, 217 44 zlByň

ÓbdDd:'dupB:vládlnrvóMnka

vsd ci !'Mni ldndký Mkio, cfuněi



FBlscHBEToN s.r.o.

IcP\|



CENÍK - NABÍDKOVÝ L|ST OSTATNÍCH VÝKONÚ ASLUŽEB

i "la! )MI

3M:
':' i 3@)

"!",l 
&.4 

".""".l""y. . 
"""- 

."b" 
"";";i",,- P;É,"" .l,, oJ .,. d"p"- .,d".i.ir".i.;

._'..,.-,*.-"*-:-._-ň;;*-iffi

belon. ma:tá, MzK. Disek, káhéniv.



@
Ťéchni.ké, dodaci a všéobécňé prcdejni podminky oDP)



:
9

E

ill] tl i{! §E §§É

illl]-t";;-ll:ĚĚaĚ-ll],l 
§€i; řui á"i § i€i ii§

|| 

]-*-,t| 
§§:*€-§§§-Ěgl É Ěá € iliá

ilp| 

gg gg3plig§á§§§§Ěii§ĚH* ggg§Ě 

fufilĚ

§!§§ i Ěá €i l [liš; l;§§- ; ěÉi

;É;ll§ěá§ŤĚeil'ěÉĚi||§iE§Ě-a;l
§§,Ě]li§,ĚĚĚii,i ll§ĚÉ É llifiĚ ěi§§§

ě'ět§l l1g lcl ě§ iiěgu-iE 
|::Ě E l|íěE§ 

ffi:t

uěff*| 
ti§ ásĚt_i§ 

ffigÉÉÉ;ĚiI 
lĚĚ§ aĚa*aĚaI lĚiĚĚ 

- 
€áiĚÉ

E§ÉEĚEIEil 
EEffil§g§it§ 

*ĚÉiHĚĚĚĚ]i]Egi§EHÉiii,iE,.iiĚĚ

6Ě

c9
ÉĚ

39

iĚ
9'a

!

*

e

a
!

3



lll_,iil;i§ĚĚ
ll l lě§j .u§;Él la Eě sEEe
ll l ;*§l §Ět? É;l lÉ ái iĚřĚ

|l ] ' 
§'á 

§Ě§ei,É§§,;§§ lĚ i§ § fuĚĚ

|El 

g§'ĚĚgH§ggi§§§§ÉiÉgĚH* 
Ěg§§§ 

§gÉiĚĚ

c
,d

9
Ě

B

8
Ě

ill;§|l§iĚiĚiilĚĚÉ;liĚěgEe§Ě§

|L]::;i*Elii §iigi§*iii;;*;Hfii :::;;:l;Hitfu 

:l§*

9

=e
ř3
=:

! :t

s;Ě

c

*3.

š3
,e"E

eÉ

3P



É

i_:
la

la
a

l=
;l:

]§ls
l>

E

§

Ea.
Éa

;á;

E=E
;č€

9

l;lF
]€lÉ : i

l;§ ť ,* 
=.q=

l §€ ; 3 
-g 

p**§+*

§Ě§€, 
Ě€ § ĚásááÉáš§, §šŠŠu

i ri: * ;i
§ 

=§ 
-gĚ€ : €§ e E §^! E 4 :i

!. § =ši"€§ÉE Ě €€g .s

§§s§- š§§§áĚáEg§§Ě§§Ěg§§

*€€Ěi€áFE-ě
E;Ě§€€€Ě§É§

§e€ě§ÉšĚ§É§E€!€;Eg€Éš§- e3ě;Ě: ĚE § E E

Ě "", šÉ§*3+cÉ§ Ě É :

šaĚff**tr#*ěs§§§§

šĚ§-§Ě3§Ě§iĚ§§ĚĚÉ ÉšĚ,

-§§ffi#§á*#*

š

,§

9

§
P

š

§!



P

E

l §B

l ;Ě

l _EE

Ě§

l9Ň_
l§§§
§9p

qF€:
3 i*Ě

:_a5!

-š €šĚ §€ É,
q €e€ ě,- EE --é8 E§, §É ;BĚ "E E

ó Ě<E PŤ a

š š§g 9'iÉ3
É a6E c6!*§ §§,E €E€;d €Ě. i,.*á
i EŘE €i;E
E E*i Ě]E39 -=ř 3ÉaĚé §E s- ši: E
.E E!Ě E-aš

E šE§ Ě=E;.6 š-- 35_i:
E c€E á.§§§=e :;á a9{=;
; :l> ;E ěea
; ŤŤ-d š =;i3E;:Ťiá -P§Eě
§§šE5 !É§§§

ĚÉĚĚe*áEĚ§§
iE;E€==š5FĚE
E ÉE; é_S='E E E §
áá E á: §Ec Ěš;

BÉÉáE€9áá§É
ŤĚ! g !i3§€; c

a

É
E
a
c

€
R

oqj

.í!

3;
,Ě;

,ia
as

*3
§3

]a
!;

š

§

lĚ
E

E
e
E
P
,9

a
a

ě
E

ai
E

€

e

E
€

a

Eai:
i€

iĚ

EL
é,

!-
a]
Éi

:€
]5

€
:=

a

:I

E,

:ň
j"e

!a
:E

€

a.

ai

E

§
§

ě

B!

E*

ĚF
HE
Ee
;E
§

?9
3§r€
::i*

iÉi
i5 !

ii€iě;
ei
E€gž

§€
ě!še

E
§

l.9.

.=i
§j

É:

§t:t
?É

i€5

s:

lo
s€
,ts§

€
B
c
.9

.9

E

E

,3

§E

:Esš

a]

eĚ:
Eá:

iP
iě

:É

iE

:i

Ě.,
§i
PE

§.'

:B

:*
]--
t>
ai

.=i'!i
ei

€,:
e-.
;§

€*

€.-P

§i,

Éx
9á]

§aj
3=i

€ P-ř
a,§ e

=:E

:,E *

!A=

9

§Ě

3.
E*

Eeiž
9_E

;Ě

i*
]E
iĚ

i§

.e
a
*

€i

:F
9e

iE

i €.

i ,9-

l §l
íi
i E]

Ei, §j

6l

a:ž
9€;j €,i

=6ř
€*É

=;*
ř€eEE
Ě,.6

5_?É

š§

;6ěaiá

í€š

i': :

i-E F š

i.=; #-
E Ě=
,§:€

iEá
=ěř

}:E,;

:š;3
iRiE

é§

a:
§B
É*
€,

aí
Ě-€
§;
:š
Řžj
a3

!ó
!Ť]

iĚé
,-s
=-

l3 _Ě

ěe

š§

BÉ
eE

Ei

iĚ!€,
-, §,
ÉE

e€]

i4i
=g:
í aí

,F

ia
Ě

1ě"
§

i*

]_:

]3
Pj-]

]Ei
€i

]éflei§,

Ei

€€

=€.*E
3E

l_g
š5

,i9
ža

EE

§.

§

9

B

,šE

,aĚ
Ea
,,3.€6

Beě
čo€

ě:?,E

§

g
l&lť
lr- 5

Fa a

=

2

3

e

lP
Él€l§

lE

l.

l€p

óa

E§
§É
,aa

:,l! E§t§,
ei;*:

;*-! ]tĚě:: EÉ:

šcl
.ěl .9



É: E!EE€,Ěégi i§i;ěĚ:;5 €ŤÉB É:!
_6; Ť§ : É_: Ěi:E -BEĚ=-š,Eí

€=§ r §j á-áš s:i ŤÉFáE!Ě

BšĚ š;tĚ;Ěá
Ěě€ ĚtěE;Ěc

6Ě€ BéaÉ§E;E_*9 Ě.E€9ě;:3

!EE :Ěs*§EE

ĚĚĚ e 3€ĚĚi§Ě=

E€Ě šĚE;§§Ě;ě

ilĚ= §§ĚEĚ€ágĚ
'ÉE€E§§Ě:
Éi::€ €_rE
-ÉĚ*lrtEE

iE36ě€Ě§

€
p
€

ai

il = 'i§

ě 89 -eÉ

E ,*Ě E;Ě
§=š;EH9
ÉĚšŘ;§ F

= 
§í ?Ť Ěť§

tl c t]|,| i .|
| | ; €* |||E "-§ |l|Ea5 |]|Ei§ |l E ?i l l

lFsš ! l]l iEĚ :i " l| Éš€ x 9 ]

l=l Ě.á§É l

=l 
E-:Ě eE l -..Ě| :ě_Ě's jš | řÉ:

El ĚĚeE*eal § , ,-,l lsáil
,., 

- -d€El §€ i,É B€-q.*i6| ě Ť :; -1 'É §lEttřl 3 E c§Ě *. E|š§§§

E Ě§ĚĚ řĚ-",,ĚÉ§"§§§E ťu-

a-,

§ ax

ĚEĚ

E

c
E

9

ž,

§

*ě

€9
9-*
;;,
ÉE,
:3

EÉ á

ĚEĚ

š§
:,9Ťi
Ea

E?
E=
aP
j:U
§š

j9

É9

a§

E

E

š
€

?
É

Eq
iE
Ea

EŘ§

&Ř
a!
8



FRlscHBEToN s,r,o,
Na Bělidle 19821
CZ - 150 00 Praha 5

PLNÁ Moc

Touto listinoLJ zm|,rnňlliA §nnléňnóšt FRIscHBFTótl 
" . ^ ^?na Václáva Jeřábka,

jménem spoiecnosii piišcúaeror -, k čjnění olávnich ťlkonů

i::lll;,:l",l"*;J;3;T3;""Jr:"lJj"1"",i!1.^ííí,13l",f !"i,,,"En*#;ť*
,ro r,boo,ooó r<e iiiffi;,".ffi""ffiil3l|in|ili;;;"""' n"oních smluv, nelvyse viat<

V Praze dne 11. března 2a14


